
Comune di Viola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

253.731,89

205.936,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

578.350,00

138.756,18

717.106,18

125.576,58

493.178,87

618.755,45

541.689,18 -36.660,82

-98.350,73

0,00

48.510,31

13.179,60

61.689,91

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.738,00

505,22

35.243,22

422,58

18.526,78

18.949,36

19.949,01 -14.788,99

-16.293,86

0,00

1.422,23

82,64

1.504,87

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

156.749,00

256.421,64

413.170,64

121.708,44

46.129,56

167.838,00

127.493,02 -29.255,98

-245.332,64

0,00

81.363,46

134.713,20

216.076,66

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

892.956,00

229.532,40

1.122.488,40

1.672,48

52.935,58

54.608,06

105.658,02 -787.297,98

-1.067.880,34

0,00

52.722,44

227.859,92

280.582,36

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

250.000,00

250.000,00

244.215,33

0,00

244.215,33

0,00 0,00

-5.784,67

0,00

0,00

5.784,67

5.784,67

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.731,00

34.911,06

415.642,06

3.246,91

151.068,99

154.315,90

161.686,48 -219.044,52

-261.326,16

-500,00

10.617,49

31.164,15

41.781,64

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

910.126,50

3.103.650,50

2.193.524,00

496.842,32

761.839,78

1.258.682,10

956.475,71 -1.237.048,29

-1.844.968,40

-500,00 412.784,18

194.635,93

607.420,11

910.126,50 496.842,32

761.839,78

1.258.682,10

956.475,71 -1.237.048,29

-1.844.968,40

-500,00

2.653.191,89

412.784,18

194.635,93

607.420,113.103.650,50
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